
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

i6n y seguridad ciudadana 15/11/2024RAMO

IIHMIIM15-UNIDAD ADMINTSTRATTVAUNIDAD

ESTATUS Cotizada
RV1415-0555

OBSERVACIONES SERVICIO CORRECTIVO: AL

% IVACANTIDAD PRECIO IMPOR' E TOTAL

$0.00$i. 16.00SO. 00 00SERVICIO 1I 0015

$0.00$0.00 $c .00 16.00SERVTCIO 1i 0016

$0.00$0.00 $0. 00 16.001SERVICIO. 0049

$0.00TOTAL POR PARTIDA

.00 16.002 $0.00 SO
$0.00

SO. 00$0 00$0.00 16.001

$0.00TOTAL POR PARTIDA

00I 0879 $0 16.002PIEZA
00PIEZA 2AMORT1GUADOR DELANTERO\ 2563
00$0.00PIEZA 1REGL'LADOR DE ALTERNADOR.! 3653

TOTAL POR PARTIDA
$0.00$ 0 00TOTAL GENERAL

Fecha Limite de Cotizacion : 28/11/202 4Fecha Envio : 26/11/2024

DOMICILIONOMBRE

ROBERTO SALES ROSADO

LAZAI .0

Pagina 1 de 2Fecha de impresidn2 5/11/20« 4

RFC
SARR740130EX9

telEfono
(981) 981 813 166:

$0.00
$0.00

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClfiN DE SERVICIOS

$0

$0

16.00

16.00

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO
253

SAFIN
GOB1ERNO DEL ES TADO 
DE CAMPECHE

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

OBSERVACI6N a PROVEEDORES: 
EN ATENCldN AL CORREO ELECTRONICO SE AMELIA SJ FECHA LIMITE DE COTIZACION

14-SECRETARfA DE PROTECC:

TOTAL POR PARTIDA

3551 - REPARACIONY MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORI E
0649 REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE | SERVICIO

MOTOR

$0.00

2961 - REI-ACCIONES YACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

AMORTIGUADOR TRASERO

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE T RANSPORTE
0480 VARTLLA DE DIRECCION ' PIEZA

PASAR LOS TOPES 0 BACHES SE
ESCUCHA RUT DOS Y GOLPETEOS EN LA PARTE DE LAS RUEDAS 
DELANTERAS Y TRASERAS, FINALMENTE LA UNIDAD ESTANDO EN 
CIRCULACION NO DESARROLLA Y TIENDE A PARASE A CADA RATO. 
ASIGNADA A 253 - ROBERTO SALES ROSADO

5>|||l

CASA DE JUSTICIA; NO 
EXT. 8; ENTRE CALLE 
NIEVE Y AVENIDA 
CARDENAS; FRACC IORA.M? 
2000; CP. 24090

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

DETALLES DE LA REQUISIClON

CLAVE DESCRIPClQN UNIDAD
3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T RANSPORTE 

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA 

DE DIRECCION
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA 

DE SUSPENSION.

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA 
ELECTRICO.

CinthiaK.Fernandez
Resaltar

CinthiaK.Fernandez
Texto tecleado
ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

14-SECRETAR1A DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA 15/11/2024RAMO

IIIIIIII!III1IIHIII!IHIIII!IIIIIIIIIIIIIIIIIIIUNIDAD 15-UNIDAD ADMINISTRATIVA

ESTATUS Cotizada
RV1415-0555

VEHlCULO

Pagina 2 de 2Fecha de impresion26/11/2024

DESCRIPCION
Nissan tsuru sedan gsi

MODELO 
2012

LINEA
AUTOMOVIL

CILINDROS
4

SERIE
3N1EB31S6CK331876

TARJETA DE CIRCULACI6N
SVA1562866

PLACA
DHS-010-A

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

SAFIN
GOBIEIiNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

OBSERVACIONES SERVICIO CORRECTIVO: AL PASAR LOS TOPES 0 BACHES SE 
ESCUCHA RUIDOS Y GOLPETEOS EN LA PARTE DE LAS RUEDAS 
DELANTERAS Y TRASERAS, FINALMENTE LA UNIDAD ESTANDO EN 
CIRCULACION NO DESARROLLA Y TIENDE A PARASE A CADA RATO. 
ASIGNADA A 253 - ROBERTO SALES ROSADO


